
近隣工事について  

2025.5.14 
お知らせ 

平素より NOHGA HOTEL AKIHABARA TOKYO をご利用賜り、誠にありが

とうございます。この度弊ホテルの近隣 (東側・南側 )の道路におきまして

「下水管工事」が実施されることになりましたのでご案内いたします。夜

間の時間帯にて騒音等が発生する可能性がございます。お客様には大変ご

不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお  

願い申し上げます。  

 

■期間： 2025 年 5 月 12 日（月）～ 2025 年 6 月末予定   

※土曜日・日曜日・祝日を除く  

※工事期間が延長する可能性があります。  

 

■作業時間： 21:00～ 6:00 

 

 


	近隣工事について

